
UCHWAŁA NR XII.102.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie przyjęcia informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych gminy Baruchowo

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 111, poz. 
1538 z późn. zm.1)) i art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych Gminy Baruchowo z rozpoczęciem kadencji oraz za rok 2014, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 października 2015 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2004 r. Nr 138, poz. 2893 oraz z 2007 r. Nr 
66, poz. 1079

Id: 80D52760-BF98-498A-BF9B-37906F462078. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII.102.2015

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2015 r.

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych
złożonych przez radnych Gminy Baruchowo z rozpoczęciem kadencji oraz za rok 2014

Zgodnie z art. 24 h ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym radni zobowiązani 
byli złożyć oświadczenia majątkowe na początek kadencji w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania 
oraz do 30 kwietnia 2015 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. Do złożenia oświadczeń 
majątkowych zobowiązanych było 14 radnych, wszyscy radni złożyli oświadczenia majątkowe 
w ustawowych terminach.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych złożonych

przez radnych. Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń oraz opierając się na analizie 
przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono

w indywidualnych przypadkach następujące nieprawidłowości:

1) Tomasz Biliński - w oświadczeniu złożonym na początek kadencji w pkt I (papiery wartościowe) 
nie podano przynależności majątkowej.

2) Kazimierz Kilichowski - w oświadczeniu złożonym na początek kadencji w pkt VIII nie podano 
przynależności majątkowej.

3) Piotr Łukasiewicz - w oświadczeniu złożonym na początek kadencji dane nie są kompletne - 
nie wypełniono pkt II.2.

4) Zdzisław Ostrowski - w oświadczeniu złożonym za 2014 r. w pkt VIII podano przychód ze stosunku 
pracy.

5) Rafał Pawlak - w oświadczeniu złożonym na początek kadencji w pkt II.1 i II.3 nie podano tytułu 
prawnego; w oświadczeniu złożonym za 2014 r. w pkt VIII podano przychód ze stosunku pracy.

6) Józef Rudziński - w oświadczeniu złożonym za 2014 r. w pkt VIII podano dochód z otrzymanej diety 
niezgodnie z przesłanym PIT-R1.

7) Wojciech Słowiński - w oświadczeniu złożonym za 2014 r. w pkt VIII podano dochód z otrzymanej 
diety niezgodnie z przesłanym PIT-R1.

8) Jadwiga Terpińska - w oświadczeniu złożonym na początek kadencji dane są niekompletne - 
nie wypełniono pkt II.2; w oświadczeniu złożonym za 2014 r. w pkt VIII nie wykazano dochodu 
otrzymanego z diety.

Id: 80D52760-BF98-498A-BF9B-37906F462078. Podpisany Strona 1



W związku ze stwierdzonymi uchybieniami należy zwrócić uwagę na sposób wypełniania 
oświadczeń, tj. zgodnie z uwagami zamieszczonymi na pierwszej stronie oraz objaśnieniami przy 
każdym z punktów oświadczenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 80D52760-BF98-498A-BF9B-37906F462078. Podpisany Strona 2




